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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 9 

     En konsultationsordning i frågor som rör det samiska folket  

     Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 2019/1131 
 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 28 

augusti 2019, dnr. 1.6.1-6860/2019. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat ”Utkast till lagrådsremiss – En 

konsultationsordning i frågor som rör det samiska folket” till 

utbildningsnämnden för yttrande. I utkastet till lagrådsremissen 

anges en skyldighet för regeringen, statliga förvaltnings-

myndigheter, landsting och kommuner att konsultera 

Sametinget, som företrädare för det samiska folket, i ärenden 

som kan få särskild betydelse för samer innan beslut fattas. Den 

nya konsultationsordningen är bland annat föranledd av 

Sveriges åtagande gentemot samerna som urfolk och av de 

internationella konventioner som Sverige anslutit sig till. 

 

Den nya ordningen är en åtgärd för att ytterligare främja samers 

möjlighet att påverka beslut av särskild betydelse för dem. 

Utbildningsförvaltningen har inga invändningar mot den 

föreslagna konsultationsordningen och bedömer att nämndens 

verksamhet endast berörs i begränsad omfattning av förslaget.  

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och styrning i 

samverkan med förskoleavdelningen, grundskoleavdelningen 

och gymnasieavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. Därtill föreslås att ärendet justeras 

omedelbart med anledning av svarstiden för remissen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
 


